
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-284

PUBLIÉ LE 17 AOÛT 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-06-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 497 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DE FAM ARCHE A PARIS 75

(2 pages) Page 4

75-2017-06-30-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DU FAM La Planchette (2

pages) Page 7

75-2017-06-30-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 513 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DU FAM Dumonteil (2 pages) Page 10

75-2017-06-30-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 516 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DE
 FAM BRUNSWIC (2

pages) Page 13

75-2017-06-30-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 565 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DE FAM ROBERT DOISNEAU

(2 pages) Page 16

75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE   IMP DYSPHASIA (4 pages) Page 19

75-2017-06-30-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 668 PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE 2017 DE FAM OJFA - DENFERT-

ROCHEREAU (2 pages) Page 24

75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR

L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA RÉPARTITION DE LA DOTATION

GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS

ET DE MOYENS DU FAM JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE -

FAM JEAN CALVINO (4 pages) Page 27

75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  EMPRO CARDINET (4 pages) Page 32

75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT (4 pages) Page 37

Préfecture de la région d'Ile-de-France
75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES  (4 pages) Page 42

75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR  (4 pages) Page 47

Préfecture de Paris
75-2017-08-17-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds

de dotation  dénommé  "Les Petits Lutins de l'Art" (2 pages) Page 52

Préfecture de Police
75-2017-08-16-003 - Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F (3 pages) Page 55

2



75-2017-08-16-002 - Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement OGF, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 59

75-2017-08-16-005 - Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F., nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES" (3 pages) Page 63

75-2017-08-16-004 - Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F., nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES" (3 pages) Page 67

3



Agence régionale de santé

75-2017-06-26-013

DÉCISION TARIFAIRE N° 497 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DE FAM ARCHE A PARIS 75

Agence régionale de santé - 75-2017-06-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 497 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ARCHE A PARIS 75 4



Agence régionale de santé - 75-2017-06-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 497 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ARCHE A PARIS 75 5



Agence régionale de santé - 75-2017-06-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 497 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ARCHE A PARIS 75 6



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-016

DÉCISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DU FAM La Planchette

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM La Planchette 7



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM La Planchette 8



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM La Planchette 9



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-015

DÉCISION TARIFAIRE N° 513 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DU FAM Dumonteil

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 513 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM Dumonteil 10



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 513 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM Dumonteil 11



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 513 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DU FAM Dumonteil 12



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-012

DÉCISION TARIFAIRE N° 516 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DE

 FAM BRUNSWIC

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 516 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE
 FAM BRUNSWIC

13



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 516 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE
 FAM BRUNSWIC

14



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 516 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE
 FAM BRUNSWIC

15



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-013

DÉCISION TARIFAIRE N° 565 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DE FAM ROBERT DOISNEAU

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 565 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ROBERT DOISNEAU 16



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 565 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ROBERT DOISNEAU 17



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 565 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM ROBERT DOISNEAU 18



Agence régionale de santé

75-2017-06-28-016

DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  

IMP DYSPHASIA

Agence régionale de santé - 75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   IMP DYSPHASIA 19



Agence régionale de santé - 75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   IMP DYSPHASIA 20



Agence régionale de santé - 75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   IMP DYSPHASIA 21



Agence régionale de santé - 75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   IMP DYSPHASIA 22



Agence régionale de santé - 75-2017-06-28-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 599 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   IMP DYSPHASIA 23



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-014

DÉCISION TARIFAIRE N° 668 PORTANT FIXATION

DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNÉE

2017 DE FAM OJFA - DENFERT- ROCHEREAU

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 668 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM OJFA - DENFERT- ROCHEREAU 24



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 668 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM OJFA - DENFERT- ROCHEREAU 25



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 668 PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR
L’ANNÉE 2017 DE FAM OJFA - DENFERT- ROCHEREAU 26



Agence régionale de santé

75-2017-07-03-022

DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION

POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA

RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE

COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL

D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM JEAN

FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM

JEAN CALVINO

Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM
JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM JEAN CALVINO

27



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM
JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM JEAN CALVINO

28



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM
JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM JEAN CALVINO

29



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM
JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM JEAN CALVINO

30



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-022 - DÉCISION TARIFAIRE N° 862 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DU FAM
JEAN FAVERIS - FAM LA MAISON DE PÉNÉLOPE - FAM JEAN CALVINO

31



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-017

DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

EMPRO CARDINET

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 32



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 33



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 34



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 35



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-017 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 36



Agence régionale de santé

75-2017-07-25-013

DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

IME ÉCOLE DE CHAILLOT

Agence régionale de santé - 75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT 37



Agence régionale de santé - 75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT 38



Agence régionale de santé - 75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT 39



Agence régionale de santé - 75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT 40



Agence régionale de santé - 75-2017-07-25-013 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 706 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME ÉCOLE DE CHAILLOT 41



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2017-08-17-003

ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 42



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 43



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 44



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 45



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-003 - ARRETE DE REQUISITION  DE LOCAUX VIGNOLES 46



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2017-08-17-002

ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 47



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 48



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 49



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 50



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2017-08-17-002 - ARRETE DE REQUISITION DE LOCAUX RENOIR 51



Préfecture de Paris

75-2017-08-17-001

Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique

du fonds de dotation  dénommé  "Les Petits Lutins de

l'Art"

Préfecture de Paris - 75-2017-08-17-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Les Petits Lutins de l'Art" 52



Préfecture de Paris - 75-2017-08-17-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Les Petits Lutins de l'Art" 53



Préfecture de Paris - 75-2017-08-17-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Les Petits Lutins de l'Art" 54



Préfecture de Police

75-2017-08-16-003

Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-003 - Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F 55



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

ARRÊrÉrrrp-zorz- 923 au l:6 111UtZ1itt
Portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PREFET DE POLICE

Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L.2223-23 et
R.2223-56 

"Vu I'anêté DTPP 2012-452 du 19 avril 2012 modifié portant renouvellement d'habilitation
n" 12-75-0001 dans le domaine funéraire pour une durée de 6 ans de l'établissement
( O.G.F. > sis 31 rue de Cambrai à Paris 19"";
Vu la demande de modification d'habilitation du 26 juillet 2017, formulée par

Monsieur Rasami Serge NHOUYVANISVONG, directeur de secteur opérationnel de la
société citée ci-dessus ;

Vu le dossier annexé à cette demande ;

ARRETE
Article 1" : L'article 1 de I'arrêté susvisé est modifié par les dispositions suivantes :

L'établissement ;

o.G.F.
3l rue de Cambrai
75019 PARIS

dirigé par Monsieur Philippe LEROUGE, est habilité pour exercer sur
I'ensemble du tenitoire français les activités funéraires suivantes :

- Transport des corps âvant et après rnise en bière au moyen des
véhicules listés en annexe,

- Organisation des obsèques,

- f,'ourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs
et extérieurs ainsi que des urnes cinéraires,

- Fourniture des corbillards et des voitures de deuil listés en annexe,

- Fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux
obsèques, inhumations, exhumations et crémations.

L'établissement est également habilité à sous-traiter, sur I'ensemble du
tenitoire français, les activités funéraires suivantes dans les conditions définies
ci-dessous et sous rése e de la validité de l'habilitation du sous-traitant :

RÉpuelIgue rRAl.lÇA.rsn
Liberté Egalité Fraternité

PREFECTURE DE PoLrcE - | bis, rue de Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04-Té1. : 3430 (0,06 gmin + prix d'un appel)
http://www.prel€cturedepolice.paris - mél lcoulriel.prefgcturepoliccparis@interieur.gouv,fr

Société Activité Adresse N" habilitation

HYGECO POST
MORTEM

ASSISTANCE
Soins de conservation

20 boulevard de la
MUETTE 95I40 GARGES

LES GONESSES
14-95-0185

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-003 - Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F 56



Ar.tlcle 2 :

Article 3 :

Article 4 :

l,e r€sùe €st sans changement

L'arêté DTPP 2017.,706 du 3ojuin 2017 est abrogé.

Iæ Dircctcur des hansports et de la pmûection du public est chargé de
l'o<écution du présent arrêé qui sera publié au recucil des actes administatifs
de la préfechne de la égion dTle de France, péfecture de Paris et de la
pÉfecture de police.

P/te héfet de Police a par délégatio4
la sousdirectrice de la protçction sanitaire et de I'environne,lnen!

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-003 - Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F 57



ANNEXE A L'ARRÊrÉ Drpp- 2O\1 - 329 a, ,l ô À0|,f U0l7

LISTE DES VEHICULES INTERVENANT FOUR L'AGENCE
OGF

3l rre de Cambrâi 75019 pARtS

TRANSPORT DE CORPS AVANT MISE EN BIERE

I53 RKM

TRANSPORT DE CORPS APRES MISE EN BIERE

149 RKM 75

153 RKM 75

284 QYX 75

466 oYG 75

471 QYG 75

76t RJE 75

774 RJE15

776 RJE75

DI.O88.HP

AA-I05-VX
AA-I?2-VX
AA-224-VX

AA.5I8.PR

44.578-PR

BB-053-DY

BB-I O6-DY

cD-283-HF

cD428-HF
DL-975.HN

DO-686-NC

EA-895_RQ

E4-95?-RQ

EC.8l6-CR

EC.85GGR

EC-882-GR

EC-940-cR

EH-646.SP

EH-672-SP

EH{86-SP

EM-350-ZL

EM-133-ZL

EN-285-LC

-FN

E8-642.FN

CORBILLARDS ET VOITURES DE DEUTL

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-003 - Arrêté n°DTPP 2017-929 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F 58



Préfecture de Police

75-2017-08-16-002

Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

OGF, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-002 - Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement OGF, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 59



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS.DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

aRRÊrÉorpp-zorz-93\ a" l t A0|Jt 201,
Portant modification d'habilitation dans le domdine funéraire

LE PREFETDE POLICE

Vu le Code général des collectivités tenitoriales, et notamment ses articles L.2223'23 et

R.2221-56:'

Vu I'anêté DTPP 2014-624 du 18 juillet2014 modihé portant renouvellement d'habilitation
n' 14-75-0055 dans le domaine funéraire pour une durée de 6 ans de l'établissement
( P.F.C. > à I'enseigne ( POMPES FLINEBRES GENEMLES > sis 7 rue Drouot à

Paris 9tt" ;

Vu la demande de modification d'habilitation du 26 juillet 2017, formulée par

Monsieur Rasami Serge NHOUYVANISVONC, directeur de secteur opérationnel de la
société citée ci-dessus ;

Vu le dossier annexé à cette demande ;

ARRETE
Articte 1"": L'article I de I'arrêté susvisé est modifié par les dispositions suivantes :

L'établissement : O.G.F.
Nom commercial : PFG - SERVICES FUNERAIRES
7 rue Drouot - 75009 PARIS
dirigé par Monsieur Jean-Marc CLEMENT, est habilité pour exercer sur

I'ensemble du territoire français les activités funéraires suivantes :

- Transport des corps avant et après mise en bière au moyen des véhicules
listés en annexe.
- Organisation des obsèques,
- Fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et
extérieurs ainsi que des urnes cinéraires,
- Fourniture des corbillards et des voitures de deuil listés en annexe'
- Fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux
obsèques, inhumations, exhumations et crémations.

L'établissement est également habilité à sous-traitel, sur I'ensemble du
territoire français, les activités funéraires suivantes dans les conditions définies
ci-dessous et sous réserve de la validité de I'habilitation du sous-traitant :

PREFECTURE DE PoLrcE - I bis, rue dc Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 3430 (0,06 €/min + prix d'un appel)
http://www.prefecturedepolice.paris - néi rcouniel.prcfecturcpolicepâris@intcrieur.gouv.fr

Société Activité Adresse No habilitation

HYGECO POST
MORTEM

ASSISTANCE
Soins de conservation

20 boulevard de la Muette
95I40 GARGES LES

GONESSES
l4-95-018s

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-002 - Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement OGF, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 60



Article 2 :

Article 3 :

Artlcle4:

Le reste est sans changement.

Iæs arêtés DTPP 2015-590 du 13 aott 2015 et DTPP 2017-7ll du
30 juin 2017 sont abrogés.

Le Dirccteur des tmnsports et de la prctec-tion du public est chargé de
I'orécution du prÉse,nt anêté qui sera publié au recueil dss aot€s ndministratifs
de la prréfectue de la région d'[e de France, préfectrne dc Paris a de la
péfccturc de police

P/Lc Préfet de Police et par délégarion,
Iâ sous-direc{rice de la protection smitairc et de l'ertvironnement

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-002 - Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement OGF, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 61



ANNEXEAL'AnnÊrÉorpp-zorz- $3\ du | 6 ASUI Z,fz

LTSTE DES VEHICULES INTERVENANT POUR L'AGENCE
PFG . SERVICES FUNERAIRES

7 ru€ Drouot - 75009 PARIS

TRANSPORT DE CORPS AVANT MISE EN BIERE

153 RKM 75

TRANSPORT DE CORPS APRSS MISS EN BIERE

E8.56?.FN

EB-642-FN

149 RKM 75

153 RKM 75

284 QYX 7s

466 QYG 75

471 QYG 75

761 R)E'75

7'14 PJE15

776 P'JE75

DL-O88.HP

AA-105-vx
AA-122-VX

AA-224-VX

AA.5I8.PR
AA.578.PR

BB.O53-DY

BB.IO6.DY

cD-283-HF

cD428-HF
DL-975-HN

DO-i86:NC_-
EA-895-RQ

EA-95?-RQ

EC-816-CR

EC-850-GR

EC-8824R

EC-940-GR

EH.646-SP

EH-672-SP

EH-686-SP

EM-350-ZL

EM-',133-ZL

EN-285-LC

CORBILLARDS ET VOITURES DE DEUIL

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-002 - Arrêté n°DTPP 2017-934 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement OGF, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 62



Préfecture de Police

75-2017-08-16-005

Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F., nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES"

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-005 - Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 63



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-005 - Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 64



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-005 - Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 65



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-005 - Arrêté n°DTPP 2017-938 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 66



Préfecture de Police

75-2017-08-16-004

Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F., nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES"

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-004 - Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 67



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-004 - Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 68



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-004 - Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 69



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-004 - Arrêté n°DTPP 2017-942 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F., nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES" 70


